Địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, Biên Hòa,Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822505 Fax: 02513.941718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  130/QĐ-SKHĐT Đồng Nai, ngày  16  tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2019

(đợt 1) của Sở Kế hoạch và Đầu tư

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 74/2016/QĐ-UBND ngày 07/12/2016 của

UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 4067/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của

Sở Kế hoạch và Đầu tư Đồng Nai theo Nghị quyết số 18-NQ/TW và Nghị

quyết số 19-NQ/TW của Ban chấp hành Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-STC ngày 19/7/2019 của Sở Tài chính

tỉnh Đồng Nai về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà năm 2019 (đợt 1);

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHĐT ngày 16/10/2019 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà

năm 2019 (đợt 1);

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm

2019 (đợt 1) cho các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Kế hoạch và

Đầu tư (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng nghiệp vụ của Sở, Chánh

Thanh tra, Giám đốc Trung tâm Tư vấn Hỗ trợ doanh nghiệp tổ chức thực

hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                     Hồ Văn Hà

Địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, Biên Hòa,Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822505 Fax: 02513.941718

DỰ TOÁN BỔ SUNG NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC

ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM  2019 (ĐỢT 1)

      (Kèm theo Quyết định số  130/QĐ- SKHĐT ngày 16/10/2019 của Sở Kế hoạch và Đầu tư )

ĐV tính: triệu

đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng

số

được

giao

Tổng

số đã

phân

bổ

Trong đó

Sở Kế

hoạch

và

Đầu

tư

Trung

tâm

Tư

vấn hỗ

trợ

Doanh

nghiệp

I

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí,

lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Chi quản lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2.729

2.729

2.729          -

 + Kinh phí thực hiện đề án chỉnh lý tài

liệu tồn đọng từ năm 2015 trở về trước

1.740

1.740

1.740

 + Kinh phí bổ sung thực hiện nhiệm vụ

năm 2019

929

929

929          -

    * Thực hiện đề án điều chỉnh quy

hoạch phát triển nguồn nhân lực     439

439

439

    * Thực hiện đề án điều chỉnh bổ sung

quy hoạch các khu công nghiệp     490

490

490

   + Kinh phí Trợ cấp Tết        60         60         60

2

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy

nghề        45         45         45          -

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên        45         45         45          -

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên        45         45         45          -

 + Hỗ trợ đào tạo theo QĐ 57/2010/QĐ-

UBND (Hải, Anh, Vi)        45         45         45

		2019-10-16T09:28:59+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!